东南大学工会委员会文件
东大工会〔2017〕33号

关于机械工程学院工会增补工会委员的批复
机械工程学院工会：

报告收悉。经校工会研究，同意增补付瑜同志为机械工程学院工会委员。同意机械工程学院工会委员会推选付瑜同志为部门工会女工委员，同时闫焱同志不再担任女工委员。
特此批复。
东南大学工会
                         2017年11月30日
	抄送：中共东南大学机械工程学院委员会，各部门工会

	　东南大学工会                       2017年12月29日印发

—２—

—１—